



**Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy**

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02  
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

**Jego Magnificencja  
prof. dr hab. Bartosz Molik  
Akademia Wychowania Fizycznego  
Józefa Piłsudskiego  
w Warszawie**

Szanowny Panie Rektorze,

w dniu inauguracji roku akademickiego 2023/2024 składam życzenia wszystkim członkom i członkiniom społeczności Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. To wyjątkowy czas, kiedy otwierają się nowe możliwości i z nowymi siłami wracamy do zdobywania kolejnych doświadczeń.

Infrastruktura sportowa, aktywni mieszkańcy i mieszkanki naszego miasta oraz promocja zdrowego trybu życia są dla mnie bardzo istotne. Dziękuję za wsparcie działań z tym związanych oraz współpracę na rzecz rozwoju Warszawy.

Warszawa jest ważnym ośrodkiem naukowym, kulturalnym oraz społecznym, który przyciąga i łączy ludzi z całej Polski. Uwalnia ich energię i daje im wolność myślenia i działania, z której rodzą się nowe, wspaniałe idee. Wieloletnia tradycja akademicka oraz dążenie do doskonałości sprawiają, że nasze miasto jest niezwykłym miejscem, gdzie kształtują się przyszłe pokolenia liderów, innowatorów i twórców.

Rewolucja cyfrowa, rozwój sztucznej inteligencji, stawiają przed nami wyzwania. W coraz bardziej cyfrowym świecie nowych technologii dobre nawyki i zdrowy styl życia stają się szczególnie ważne dla przyszłych pokoleń. Sport w nowoczesnym społeczeństwie pełni również funkcję integracji społecznej, jest ważnym czynnikiem włączania młodych ludzi w życie publiczne. Dlatego rola Akademii Wychowania Fizycznego jest tak ważna w otaczającym świecie.

Życzę wszystkim studentom, pracownikom naukowym oraz wszystkim osobom związanym z AWF owocnej współpracy, pasjonujących odkryć naukowych oraz niezapomnianych chwil spędzonych wśród murów uczelni. Niech ten rok akademicki przyniesie Państwu nowe perspektywy i osiągnięcia.

Gratuluje wszystkim bycia częścią Akademii i życzę sukcesów w nowym roku akademickim!

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski

Warszawa, 26 września 2023 r.